

# **JYHA ApS**

Bryggen 36  
9240 Nibe

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/06/2021**

**Jakob L. Hansen**  
**Dirigent**

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

JYHA ApS  
Bryggen 36  
9240 Nibe

CVR-nr: 39734281

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

## Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet består i drift af servicevirksomhed herunder investering.

Det er selskabets 2. regnskabsår resultatet af selskabets investeringer har i denne periode været tilfredsstillende. Det forventes at der vil ske en fortsat positiv udvikling i det kommende år.

Der er ikke indtruffet hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt forrykker vor vurdering af selskabets forhold.

Vi har d. d. behandlet og vedtaget at indstille årsrapporten til godkendelse.

Vi anser lovgivningens betingelserne for at undlade revision for at være opfyldt.

Årsrapporten er efter min opfattelse aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi anser den anvendte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver, gæld og finansielle stilling samt resultat.

Nibe den 21. juni 2021

Jakob Lyby Hansen

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2018/19
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	
Eksterne omkostninger		-8.415	-10.728
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-8.415</b>	<b>-10.728</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-8.415</b>	<b>-10.728</b>
Andre finansielle indtægter		300.454	40.039
Øvrige finansielle omkostninger		-7.090	-114.649
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>284.949</b>	<b>-85.338</b>
Skat af årets resultat		-39.000	
<b>Årets resultat</b>		<b>245.949</b>	<b>-85.338</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		245.949	-85.338
<b>I alt</b>		<b>245.949</b>	<b>-85.338</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.	2018/19 kr.
Andre tilgodehavender		7.393	8.227
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>7.393</b>	<b>8.227</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.025.947	1.315.920
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>2.025.947</b>	<b>1.315.920</b>
Likvide beholdninger		55.815	71.278
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.089.155</b>	<b>1.395.425</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.089.155</b>	<b>1.395.425</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		-85.337	
Overført resultat		245.947	-85.337
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>210.610</b>	<b>-35.337</b>
Gæld til banker		204.783	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>204.783</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.230	5.230
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		1.625.532	1.424.950
Skyldig selskabsskat		39.000	
Skyldig moms og afgifter			582
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.673.762</b>	<b>1.430.762</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.878.545</b>	<b>1.430.762</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.089.155</b>	<b>1.395.425</b>

# Noter

## 1. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

Selskabets beholdning af børsnoterede værdipapirer er optaget til dagskurs pr. statusdagen. Unoterede værdipapirer er opført til kostpris,

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret